[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ________________
	№ ____

	село Новое Село

О признании утратившим силу постановления

администрации Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района от 1 июля 2009 года № 24
«Об утверждении правил использования водных

объектов общего пользования, расположенных

на территории муниципального образования

Новосельское сельское поселение

Брюховецкого района, для личных

и бытовых нужд»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Водного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 1июля 2009 года № 24 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Новосельское сельское поселение Брюховецкого района, для личных и бытовых нужд».
2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района Н.Л. Брачковой обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новосельского
сельского поселения

         В.А. Назаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района от ______________ № _____

«О признании утратившим силу постановления

администрации Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района от 1 июля 2009 года № 24

«Об утверждении правил использования водных

объектов общего пользования, расположенных

на территории муниципального образования

Новосельское сельское поселение

Брюховецкого района, для личных

и бытовых нужд»
	Проект внесен:

Главой Новосельского

сельского поселения

Брюховецкого района

	В.А. Назаренко

	Составитель проекта:

Главный специалист администрации

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района

	Н.Л. Брачкова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:

«О признании утратившим силу постановления администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 1 июля 2009 года № 24 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Новосельское сельское поселение Брюховецкого района, для личных и бытовых нужд»
Проект постановления внесен:

Главой Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:

1) главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

2) экономисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

__________________  Брачкова Наталья Леонидовна _____________2024 года

                 (подпись)                                     53 1 47                                                (дата)